


Dessa drycker presenterades vid  
"På Spåret provningen" provningen den 22 april 2023.



**EKOLOGISKT**

VIN, MOUSSERANDE VIN, TORRT VITT

### Castelmare Prosecco Diamond Edition Extra Dry

🇮🇹 Italien, Venetien, Prosecco

Flaska · 750 ml · 11,5 % vol. Nr 54329

---

**110:-** 146:67 kr/l

Ungdomlig, fruktig smak med inslag av päron, honungsmelon och citrusskal. Serveras vid 8-10°C som aperitif eller till rätter av fisk eller skaldjur, eller till sallader.

🍷 🐟 🌿 🦪

Sockerhalt  
1,0 g/100ml

**SÖTMA**  
🕒

**FYLLIGHET**  
🕒

**FRUKTSYRA**  
🕒

Länk: [Castelmare](#)



VIN, VITT VIN, FRISKT & FRUKTIGT

### Sophia Piemonte Bianco, 2021

🇮🇹 Italien, Piemonte

Lättare glasflaska · 750 ml · 12,5 % vol. Nr 2462

---

**99:-** 132 kr/l

Fruktig, något aromatisk smak med inslag av gröna äpplen, krusbär, päron, honungsmelon och lime. Serveras vid 8-10°C till vegetariskt eller till rätter av fisk eller skaldjur.

🌿 🐟 🌿 🦪

Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

**SÖTMA**  
🕒

**FYLLIGHET**  
🕒

**FRUKTSYRA**  
🕒

**LÄTTARE GLASFLASKA**

Länk: [Sophia](#)



VIN, MOUSSERANDE VIN, RÖTT

## Patritti Lavoro Sparkling Shiraz

 Australien, South Australia, Fleurieu, McLaren Vale

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 52127

139:-

185:33 kr/l

Ordervara, längre leveranstid

Drycken finns i lager hos leverantör, inte hos Systembolaget. Den är inte provad av Systembolaget och därför visas ingen smakbeskrivning. Drycken kan finnas i butiker vid lokal efterfrågan.

Länk: [Patritti](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Château Mont-Redon Châteauneuf-du-Pape, 2018

 Frankrike, Rhonedalen, Châteauneuf-du-Pape

Flaska 750 ml ▾ 14,5 % vol.

Nr 2811

319:-

425:33 kr/l

Kryddig, nyanserad smak med inslag av fat, björnbär, muskot, plommon, svartpeppar, lagerblad och lakritsrot. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött, gärna grytor och stekar.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Mont Redon](#)



VIN, RÖTT VIN, STRAMT & NYANSERAT

## Château Pierre de Montignac Médoc Cru Bourgeois Supérieur, 2020

🇫🇷 Frankrike, Bordeaux, Médoc, Crus Bourgeois du Médoc

Flaska · 750 ml · 13 % vol.

Nr 2593

159:-

212 kr/l

Nyanserad, fruktig smak med tydlig rostad fatkaraktär, inslag av svarta vinbär, plommon, kakao, korinter, ceder, kaffe och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



Sockerhalt  
<0,3 g/100ml

FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Chateau Pierre de Montignac](#)



VIN, RÖTT VIN, KRYDDIGT & MUSTIGT

## Art Series Shiraz Leeuwin Estate, 2019

🇦🇺 Australien, Western Australia, South West Australia, Margaret River

Flaska · 750 ml · 13,5 % vol.

Nr 94740

370:67 kr/l

Kryddigt, nyanserat smakrikt vin med inslag av fat, björnbär, eneträ, blåbär, viol, mörk choklad, kaffe, lakrits, peppar och vanilj. Serveras vid cirka 18°C till rätter av mörkt kött.



FYLLIGHET



STRÄVHET



FRUKTSYRA



Länk: [Aart series Shiraz Leeuwin Estate](#)